Ơ

ỦY BAN DÂN TỘC

VỤ ĐỊA PHƯƠNG II

Số: 22/CTr- ĐPII

Đắk Lắk, ngày 27 tháng 5 năm 2022

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 22 CỦA VỤ ĐỊA PHƯƠNG II

       (Từ ngày 30/5 – 03/6/2022)

STT

Nội dung công việc
Lãnh đạo vụ

phụ trách

Chuyên viên thực hiện

Thời gian hoàn

thành

Sản phẩm

Ghi

chú

1

   Theo dõi và tổng hợp tình hình vùng đồng

bào DTTS và miền núi; những vụ việc nổi

cộm phát sinh trên địa bàn. Đôn đốc các BDT

triển khai các chương trình, chính sách dân tộc

trên địa bàn.

PVT  Điểu Mưu

Các CV theo dõi địa bàn:

Y Der Ayun, Trần Văn

Hùng, Lý Thị Say,

Nguyễn V.A. Quốc,

Nguyễn Thị Hồng Anh.

Trong tuần

Tổng hợp

tình hình

tại các tỉnh

được giao

theo dõi

2

Phối với với các Ban Dân tộc triển khai thăm

hỏi, hỗ trợ các hộ DTTS nghèo bị rủi ro trong

cuộc sống tại các tỉnh Đăk Lăk, Gia Lai, Kon

Tum.

PVT  Phạm Thị

Phước An

CV Y Nghiêm Knul

     Trong tuần

CV

3

Phối hợp với Ban Dân tộc tỉnh Bình Định

chuẩn bị nội dung và một số điều kiện tổ chức

Hội nghị tập huấn nâng cao nhận thức về

BVMT vùng DTTS và MN tại tỉnh Bình

Định.

PVT  Phạm Thị

Phước An

CV Y Nghiêm Knul

     Trong tuần

CV

4

  BC kết quả công tác tuần 22 của Vụ.

 Các PVT Điểu Mưu;

Phạm Thị Phước An

- CVC Nguyễn T.Hồng.

Anh;

- CV Y Luyết Ayun.

Trước 13h30 ngày

thứ 5 (03/6)

BC tuần;

5

 - Điểm tin hàng ngày

 - Xây dựng lịch, chương trình công tác tuần

23/2022.

PVT Điểu Mưu;

Phạm Thị Phước An

- CVC Nguyễn T.Hồng

Anh;

-  CV Y Luyết Ayun.

- Hàng ngày

- Thứ 6 hàng tuần.

- Điểm tin,

- Lịch, CTr

6

  Góp ý một số văn bản theo yêu cầu của các

vụ, đơn vị thuộc Ủy ban.

PVT Điểu Mưu;

Phạm Thị Phước An
CV được phân công      Trong tuần CV

7   Tiếp nhận và xử lý công văn đến, đi của Vụ PVT Điểu Mưu
CV Y Nghiêm Knul

      Trong tuần VB, BC

8

   Tiếp công dân và phối hợp xử lý các đơn thư

khiếu nại, tố cáo (nếu có).
PVT Điểu Mưu CV Nguyễn V Anh Quốc Trong tuần CV, BB

9   Nhiệm vụ công tác khác phát sinh
 LĐ Vụ khi được

phân công

Chuyên viên được phân

công

Trong tuần

Nơi nhận:
- BT, CN (báo cáo);

- TT, PCN Nông Quốc Tuấn (báo cáo);

- VP. Ủy ban Dân tộc (để biết);

- Trung tâm TT (để tổng hợp);

- Lãnh đạo Vụ;

- CBCC Vụ ĐP II (thực hiện);

- Lưu: VĐPII.

           KT. VỤ TRƯỞNG

          PHÓ VỤ TRƯỞNG

           Phạm Thị Phước An

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-27T13:48:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Phước An<phamthiphuocan@cema.gov.vn> đã ký lên văn bản này!